LOS TRABAJOS DE ESTA OBRA FUERON PACTADOS EN EL CONTRATO ANTES MENCIONADO DEL 1I DE JULIO
DE zo2s AL 08 DE sEpIEMBRE DE 2025, ES DECTR, uN pLAzo oe eo oÍas NATURALES, oespuÉs oe los
cUALES sE rNrcro EL n DE JULto DE 2ozs y FUE coNCLUrDo el oÍr 08 DE sEp¡lEMBRE DE zo2s,
SIENDO EL IVIONTO TOTAL OE E¡ECUCIóru' $2,798,104.24 (SON: DOS MILLONES, SETECIENTOS
NOVENTA Y OCHO MIL, CIENTO CUATRO PESOS 24IIOO MONEDA NACIONAL), CON EL IMPUESTO AL
VALOR AGREGADO INCLUIDO.

'ELPROGRAMAES oE CARÁCfER PUBLICO NO ES PAfROCIÑADo o PRoMoVIDo PoR PARTIoo PoLIIco ATGUNo Y SUs ECURSOS PROVI€NEN

-
7
\

0

DE LOS IMPUESTOS OUE PAGAN ÍODOS LOS CONTRIEUYENfES ESTA PRoHIBIDo EL USo oE ESJE PRoGRAMA coN FINES PoTiTIcos